

GTI Logistics A/S

Hedelund 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 18 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTI Logistics A/S Hedelund 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 44 18 66
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Karl-Erik Thygesen, Formand Thomas Weinreich Sørensen Esben Westergaard Pedersen Torben Jensen
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditjonsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.406 t.kr. mod 5.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.246 t.kr. mod 2.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.405.607	5.187.521
1 Personaleomkostninger	-2.450.400	-2.521.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.273	0
Resultat før finansielle poster	2.949.934	2.665.544
Andre finansielle indtægter	105.150	81.833
Øvrige finansielle omkostninger	-171.587	-31.686
Resultat før skat	2.883.497	2.715.691
2 Skat af årets resultat	-637.511	-600.916
Årets resultat	2.245.986	2.114.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.245.000	2.110.000
Overføres til overført resultat	986	4.775
Disponeret i alt	2.245.986	2.114.775

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.547	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.547	0
Anlægsaktiver i alt	10.547	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.511.614	6.602.054
Udskudte skatteaktiver	2.318	5.635
Andre tilgodehavender	526.366	335.178
Periodeafgrænsningsposter	90.526	92.739
Tilgodehavender i alt	6.130.824	7.035.606
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.107.551	1.098.925
Værdipapirer i alt	1.107.551	1.098.925
Likvide beholdninger	2.389.123	1.876.622
Omsætningsaktiver i alt	9.627.498	10.011.153
Aktiver i alt	9.638.045	10.011.153

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.609.987	2.609.001
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.245.000	2.110.000
Egenkapital i alt	<u>5.354.987</u>	<u>5.219.001</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.606.227	2.942.706
Selskabsskat	617.209	593.518
Anden gæld	1.059.622	1.255.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.283.058</u>	<u>4.792.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.283.058</u>	<u>4.792.152</u>
Passiver i alt	<u>9.638.045</u>	<u>10.011.153</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.966.502	2.040.506
Pensioner	307.416	315.758
Andre omkostninger til social sikring	28.350	29.409
Personaleomkostninger i øvrigt	148.132	136.304
	<u>2.450.400</u>	<u>2.521.977</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	634.194	599.588
Årets regulering af udskudt skat	3.317	1.328
	<u>637.511</u>	<u>600.916</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	57.243	57.243
Tilgang i årets løb	15.820	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>73.063</u>	<u>57.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-57.243	-57.243
Årets afskrivninger	-5.273	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-62.516</u>	<u>-57.243</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>10.547</u>	 <u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.609.001	2.604.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>986</u>	<u>4.775</u>
	<u>2.609.987</u>	<u>2.609.001</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	2.110.000	2.400.000
Udloddet udbytte	-2.110.000	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.245.000</u>	<u>2.110.000</u>
	<u>2.245.000</u>	<u>2.110.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.DKK 100 overfor tredjemand.		
